华泰保险集团股份有限公司

关于股东股权解质押的公告

华泰保险集团股份有限公司（以下简称“公司”）股东人福医药

集团股份公司于 2020 年 4 月 10 日将所持公司 101,534,855 股股份

质押给五矿国际信托有限公司。公司股东重庆当代砾石实业发展有限

公司于 2020 年 10 月 27 日将所持公司 53,350,000 股股份质押给厦

门国际银行股份有限公司厦门分行，并于 2020 年 11 月 30 日将所持

公司 68,620,000 股股份质押给五矿国际信托有限公司。公司股东武

汉当代科技产业集团股份有限公司于 2020 年 11 月 30 日将所持公司

24,653,165股股份质押给五矿国际信托有限公司。

上述三家股东均于 2021 年 12 月 14 日在北京市市场监督管理局

办理了股权出质注销登记手续，解除了上述股权质押。

根据《保险公司股权管理办法》的有关规定要求，现予以公告。

                              华泰保险集团股份有限公司

                                   2021年 12月 28日